
 

Diário Oficial Eletrônico do Município de

Quedas do Iguaçu

Certificação Oficial de Tempo do Observatório
Nacional - Ministério da Ciência e Tecnologia

ON
OBSERVATÓRIO NACIONAL

Para consultar a autenticidade do
carimbo do tempo, informe o

código ao lado no site.

CNPJ/MF nº 76.205.962/0001-49 - Rua Juazeiro, 1065 - Centro - Quedas do Iguaçu/PR - Fone (46) 3532-8200  -  www.quedasdoiguacu.pr.gov.br Página 1

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão 
ICP-Brasil.  O Município de Quedas do Iguaçu -  Paraná - CNPJ/
MF nº 76.205.962/0001-49 da garantia da autenticidade deste 
documento, desde que visualizado através do site.

Lei nº 844/2012 de 28 de Fevereiro de 2012

874078920

[@cd_dtext]Quinta-Feira, 01 de Abril de 2021[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano X – Edição Nº 2286 [.@cd_nmredi] [@cd_nmrpag]Página 1 / 001[.@cd_nmrpag]

ExEcutivo

LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO Nº 037/2021/PMQI

O MUNICÍPIO DE QUEDAS DO IGUAÇU, Estado do Paraná, com a devida autorização 
expedida pelo Prefeito Municipal o Srº ELCIO JAIME DA LUZ, comunica aos interessados 
que realizará licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO 
GLOBAL POR LOTE, MODO DE DISPUTA ABERTO, cujo objeto é a aquisição de 01 (um) 
veículo novo, 0 (zero) km, tipo minivan com acessibilidade, capacidade para 05 (cinco) 
lugares, motor 1.8, combustível flex, ano/modelo de fabricação 2020/2021 ou superior, 
cor branca, e demais especificações contidas no Termo de Referência – ANEXO I, para 
uso junto à Secretaria de Assistência Social de Quedas do Iguaçu, Estado do Paraná.–
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até às 08:00 horas do dia 16/04/2021.–ABERTURA 
DAS PROPOSTAS: às 08:00 horas do dia 16/04/2021.–INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA 
DE PREÇOS: às 09:00 horas do dia 16/04/2021.–LOCAL: www.licitacoes-e.com.br – 
BANCO DO BRASIL S/A. LOCAL PARA INFORMAÇÕES E OBTENÇÃO DO EDITAL E 
SEUS ANEXOS: Informações bem como o edital e seus anexos poderão ser obtidos junto 
no site www.licitacoes-e.com.br, do Banco do Brasil S/A, no site www.quedasdoiguacu.
pr.gov.br, no Setor de Licitações, localizado na Sede da Prefeitura Municipal de Quedas 
do Iguaçu, Estado do Paraná, sito a Rua Juazeiro, 1.065, Centro, Fone: (46) 3532-8200, 
no horário normal de expediente de segunda à sexta-feira das 08:00 às 12:00 horas e das 
13:00 às 17:00 horas, ou através do e-mail: licitacoes@fiqnet.com.br.
Quedas do Iguaçu, 31 de abril de 2021.
ITAMAR DA SILVA - Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO Nº 038/2021/PMQI

O MUNICÍPIO DE QUEDAS DO IGUAÇU, Estado do Paraná, com a devida autorização 
expedida pelo Prefeito Municipal o Srº ELCIO JAIME DA LUZ, comunica aos interessados 
que realizará licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO 
GLOBAL POR LOTE, MODO DE DISPUTA ABERTO, cujo objeto é a contratação de 
empresas para prestação de serviços de recapagem e vulcanização em pneus diversos, 
pertencentes aos veículos, caminhões, ônibus, máquinas e equipamentos da frota do 
Município de Quedas do Iguaçu, Estado do Paraná.–RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 
até às 08:00 horas do dia 16/04/2021.–ABERTURA DAS PROPOSTAS: às 08:00 horas 
do dia 16/04/2021.–INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09:00 horas do 
dia 16/04/2021.–LOCAL: www.licitacoes-e.com.br – BANCO DO BRASIL S/A.LOCAL 
PARA INFORMAÇÕES E OBTENÇÃO DO EDITAL E SEUS ANEXOS: Informações bem 
como o edital e seus anexos poderão ser obtidos junto no site www.licitacoes-e.com.br, 
do Banco do Brasil S/A, no site www.quedasdoiguacu.pr.gov.br, no Setor de Licitações, 
localizado na Sede da Prefeitura Municipal de Quedas do Iguaçu, Estado do Paraná, sito 
a Rua Juazeiro, 1.065, Centro, Fone: (46) 3532-8200, no horário normal de expediente de 
segunda à sexta-feira das 08:00 às 12:00 horas e das 13:00 às 17:00 horas, ou através 
do e-mail: licitacoes@fiqnet.com.br.
Quedas do Iguaçu, 31 de março de 2021.
ITAMAR DA SILVA - Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO Nº 039/2021/PMQI

O MUNICÍPIO DE QUEDAS DO IGUAÇU, Estado do Paraná, com a devida autorização 
expedida pelo Prefeito Municipal o Srº ELCIO JAIME DA LUZ, comunica aos interessados 
que realizará licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO 
GLOBAL POR LOTE, MODO DE DISPUTA ABERTO, cujo objeto é a aquisição de formulas 
infantis, dietas e suplementos para nutrição enteral ou oral para atender a demanda da 
Secretaria de Saúde de Quedas do Iguaçu, Estado do Paraná.–RECEBIMENTO DAS 
PROPOSTAS: até às 13:00 horas do dia 16/04/2021.–ABERTURA DAS PROPOSTAS: 
às 13:00 horas do dia 16/04/2021.–INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 
14:00 horas do dia 16/04/2021.–LOCAL: www.licitacoes-e.com.br – BANCO DO BRASIL 
S/A. LOCAL PARA INFORMAÇÕES E OBTENÇÃO DO EDITAL E SEUS ANEXOS: 
Informações bem como o edital e seus anexos poderão ser obtidos junto no site www.
licitacoes-e.com.br, do Banco do Brasil S/A, no site www.quedasdoiguacu.pr.gov.br, no 
Setor de Licitações, localizado na Sede da Prefeitura Municipal de Quedas do Iguaçu, 
Estado do Paraná, sito a Rua Juazeiro, 1.065, Centro, Fone: (46) 3532-8200, no horário 
normal de expediente de segunda à sexta-feira das 08:00 às 12:00 horas e das 13:00 às 
17:00 horas, ou através do e-mail: licitacoes@fiqnet.com.br.
Quedas do Iguaçu, 31 de março de 2021.
ITAMAR DA SILVA - Pregoeiro

Sumário
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO Nº 040/2021/PMQI

O MUNICÍPIO DE QUEDAS DO IGUAÇU, Estado do Paraná, com a devida autorização 
expedida pelo Prefeito Municipal o Srº ELCIO JAIME DA LUZ, comunica aos interessados 
que realizará licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO 
GLOBAL POR LOTE, MODO DE DISPUTA ABERTO, cujo objeto é a aquisição de fraldas 
infantis e geriátricas para atender a demanda da Secretaria de Saúde de Quedas do 
Iguaçu, Estado do Paraná.–RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até às 13:00 horas do dia 
16/04/2021.–ABERTURA DAS PROPOSTAS: às 13:00 horas do dia 16/04/2021.–INÍCIO 
DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 14:00 horas do dia 16/04/2021.–LOCAL: 
www.licitacoes-e.com.br – BANCO DO BRASIL S/A. LOCAL PARA INFORMAÇÕES 
E OBTENÇÃO DO EDITAL E SEUS ANEXOS: Informações bem como o edital e seus 
anexos poderão ser obtidos junto no site www.licitacoes-e.com.br, do Banco do Brasil 
S/A, no site www.quedasdoiguacu.pr.gov.br, no Setor de Licitações, localizado na Sede da 
Prefeitura Municipal de Quedas do Iguaçu, Estado do Paraná, sito a Rua Juazeiro, 1.065, 
Centro, Fone: (46) 3532-8200, no horário normal de expediente de segunda à sexta-feira 
das 08:00 às 12:00 horas e das 13:00 às 17:00 horas, ou através do e-mail: licitacoes@
fiqnet.com.br.
Quedas do Iguaçu, 31 de março de 2021.
ITAMAR DA SILVA - Pregoeiro

Cod357671

Executivo .........................................................................................................................01
Licitações.........................................................................................................................01


		2021-03-31T18:00:37-0300
	HUNER COMERCIO E SERVICOS LTDA:13934031000161




